ĐOÀN THANH NIÊN TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP
-----------------------------------------------------------------
ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM GIA CUỘC THI “TÌM KIẾM TÀI NĂNG HSSV TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP NĂM 2013” BCIT- GOT TALENT 2013
          Kính gửi:  Ban Chấp hành Liên chi ……………………………..
                  BCH Đoàn trường CĐ Kỹ thuật Công nghiệp

Tên cá nhân (hoặc cá nhân đại diện đội/nhóm):..............................................

Giới tính: ....................Học sinh/sinh viên lớp............…...............................

Khoa……...................................Điện thoại số : ….…………………………
Tên tiết mục dự thi:. …………………..........................................................
Thuộc thể loại:………………………………………………………………

Số thành viên tham gia:…………………………………………………….

Tôi xin cam đoan tham gia đầy đủ tiết mục và tuân thủ các quy định của Ban tổ chức.

	Bắc Giang, ngày ........ tháng 9 năm 2013
NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)